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ΠΑΡΟΣ ΓΟΥΑΙΤ ΜΑΤ (30x60cm)

CERAMIC TILES

DUBAI

‘Υφος Π
έτρας

      Ύφ
ος µαρµάρου

25x40

 7,2mm
> 10%

1,20
V0 134,4

ΝΤΟΥΜΠΑΙ ΚΡΕΜΑ ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΟ 
(25x40) 
0125400154

ΝΤΟΥΜΠΑΙ ΟΝΤ ΚΡΙΜ ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΟ 
(25x40)
0125400156

C



ΠΑΡΟΣ ΓΟΥΑΙΤ ΜΑΤ (30x60cm)

CERAMIC TILES

DUBAI

‘Υφος Π
έτρας

      Ύφ
ος µαρµάρου

25x40

 7,2mm
> 10%

1,20
V0 134,4

ΝΤΟΥΜΠΑΙ ΠΕΡΛΑ ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΟ 
(25x40) 
0125400150

ΝΤΟΥΜΠΑΙ ΟΝΤ ΠΕΡΛΑ ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΟ 
(25x40)
0125400152

C



ΠΑΡΟΣ ΓΟΥΑΙΤ ΜΑΤ (30x60cm)

CERAMIC TILES

DUBAI

‘Υφος Π
έτρας

      Ύφ
ος µαρµάρου

25x40

 7,2mm
> 10%

1,20
V0 134,4

ΝΤΟΥΜΠΑΙ ΜΟΚΑ ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΟ 
(25x40) 
0125400155

ΝΤΟΥΜΠΑΙ RLV ΜΟΚΑ ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΟ 
(25x40)
0125400157

C



ΠΑΡΟΣ ΓΟΥΑΙΤ ΜΑΤ (30x60cm)

CERAMIC TILES

DUBAI

‘Υφος Π
έτρας

      Ύφ
ος µαρµάρου

25x40

 7,2mm
> 10%

1,20
V0 134,4

ΝΤΟΥΜΠΑΙ ΓΚΡΙΣ ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΟ 
(25x40) 
0125400151

ΝΤΟΥΜΠΑΙ RLV ΓΚΡΙΣ ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΟ 
(25x40)
0125400153

C
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Επεξήγηση συμβόλων
Εξωτερικής και Εσωτερικής χρήσης

Εξωτερικής χρήσης

Εσωτερικής χρήσης

Δαπέδου

Τοίχου

Αντοχή σε παγετό

Απορροφητικότητα νερού

Πάχος

Αντιχαρακτική  αντοχή - σκληρότητα επιφάνειας

Γρανίτης

Color Body

Ματ υφή

Γυαλιστερή υφή

Σατινέ

Κοπή αρμών με laser

Λαπάτο

Ολόμαζο

Κεραμικό

Αντιολισθητικότητα

Παλετολόγιο: (ποσότητα παλέτας)

Χρωματικές Διαβαθμίσεις

PEI I:   (περιοχές πολύ ελαφριάς κίνησης (υπνοδωμάτια μόνο)
PEI II:  (περιοχές ελαφριάς κίνησης υπνοδωμάτια, μπάνια κτλ)
PEI III: (περιοχές μέσης κίνησης κουζίνες, διάδρομοι, σαλόνια κτλ)
PEI IV: (περιοχές αυξημένης κίνησης είσοδοι, ξενοδοχεία κτλ)
PEI V:  (περιοχές πολύ αυξημένης κίνησης δημόσιοι χώροι κτλ)

PEI

R

Κιβωτολόγιο (ποσότητα κιβωτίου)

C

CB

   mm

Carving Effect
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